
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/34/2024 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 217 i art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) Rada Gminy Nieporęt uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 r.„ - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w Tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. Planowane dochody i wydatki" - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku nr 1 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w Tabeli nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" - zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały, 

7) wprowadza się Tabelę Nr 10 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu 
Pomocy, wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" - zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., 
po zmianach określonych w § 1.: 

1) plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. zwiększył się o kwotę 3 437 836,36 zł i wynosi 
153 722 418,44 zł 

1. plan dochodów bieżących w kwocie 135 812 487,44 zł 

2. plan dochodów majątkowych w kwocie 17 909 931,00 zł 

2) plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. zwiększył się o kwotę 3 437 836,36 zł i wynosi 
172 496 091,75 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 

1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4479



1. plan wydatków bieżących w kwocie 129 741 973,25 zł 

2. plan wydatków majątkowych w kwocie 42 754 118,50 zł 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4479



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 28 marca 2024r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 184,89

0,00 0,00

75011 0,00 3 184,89

0,00 0,00

0,00 3 184,89

754 0,00 142,47

0,00 0,00

75495 0,00 142,47

0,00 0,00

0,00 142,47

758 0,00 151 627,00

0,00 0,00

75814 0,00 151 627,00

0,00 0,00

0,00 59 897,00

0,00 91 730,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 897,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

94 663,00 186 393,00

Różne rozliczenia finansowe 621 763,00 773 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 40 834 434,00 40 986 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

772 890,08 773 032,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 822 890,08 823 032,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

163 464,00 166 648,89

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 848 390,08 848 532,55

Urzędy wojewódzkie 163 494,00 166 678,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 174 394,00 177 578,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4479



852 -33 000,00 0,00

0,00 0,00

85213 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85214 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

85216 -26 000,00 0,00

0,00 0,00

-26 000,00 0,00

855 -6 121,00 140 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

85503 -121,00 0,00

0,00 0,00

-121,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

583,00 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 338 000,00 3 478 000,00

Karta Dużej Rodziny 583,00 462,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 422 000,00 3 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 710 391,00 3 844 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

374 000,00 348 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

26 000,00 21 000,00

Zasiłki stałe 388 000,00 362 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
31 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

34 000,00 32 000,00

Pomoc społeczna 708 394,00 675 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4479



85513 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

razem: -39 121,00 294 954,36

0,00 0,00

010 0,00 180 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

700 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

750 0,00 189 583,00

0,00 189 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 189 583,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000,00 4 000 000,00

Administracja publiczna 0,00 189 583,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 001 198,00 4 001 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 001 198,00 4 001 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 180 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 180 000,00

bieżące 135 556 654,08 135 812 487,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

88 000,00 82 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4479



75023 0,00 189 583,00

0,00 189 583,00

0,00 166 833,00

0,00 22 750,00

801 0,00 631 220,00

0,00 631 220,00

80101 0,00 631 220,00

0,00 631 220,00

0,00 631 220,00

926 0,00 181 200,00

0,00 0,00

92601 0,00 181 200,00

0,00 0,00

0,00 181 200,00

razem: 0,00 3 182 003,00

0,00 820 803,00

-39 121,00 3 476 957,36

0,00 820 803,00

Ogółem: 150 284 582,08 153 722 418,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 820 803,00

majątkowe 14 727 928,00 17 909 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 820 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 181 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 181 200,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 631 220,00

Kultura fizyczna 0,00 181 200,00

Szkoły podstawowe 226 730,00 857 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 631 220,00

Oświata i wychowanie 226 730,00 857 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 631 220,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 166 833,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 22 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 189 583,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 189 583,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4479



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 28 marca 2024r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 444 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 844 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

12 882 508,00 8 319 255,00 3 936 455,00 0,00 3 936 455,00 4 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563 253,00 4 563 253,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 582 508,00 8 319 255,00 3 936 455,00 0,00 3 936 455,00 4 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 253,00 4 263 253,00 0,00 0,00

1 091 105,00 691 105,00 691 105,00 0,00 691 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 105,00 691 105,00 691 105,00 0,00 691 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

18 094 850,08 17 658 823,58 16 935 823,58 13 400 921,00 3 534 902,58 25 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 436 026,50 436 026,50 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

277 584,89 3 184,89 3 184,89 3 184,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 274 400,00 0,00 0,00

18 222 434,97 17 662 008,47 16 939 008,47 13 404 105,89 3 534 902,58 25 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 560 426,50 560 426,50 0,00 0,00

163 464,00 163 464,00 163 464,00 130 364,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,89 3 184,89 3 184,89 3 184,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 648,89 166 648,89 166 648,89 133 548,89 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 740 896,08 14 304 869,58 14 289 869,58 11 685 573,00 2 604 296,58 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 436 026,50 436 026,50 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 274 400,00 0,00 0,00

14 865 296,08 14 304 869,58 14 289 869,58 11 685 573,00 2 604 296,58 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 560 426,50 560 426,50 0,00 0,00

3 292 674,08 2 165 674,08 1 269 054,08 715 824,08 553 230,00 0,00 896 620,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 142,47 4 142,47 4 142,47 142,47 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 816,55 2 165 816,55 1 269 196,55 715 966,55 553 230,00 0,00 896 620,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00

691 484,00 691 484,00 679 384,00 606 454,00 72 930,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 484,00 691 484,00 679 384,00 606 454,00 72 930,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
01042

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 223 039,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 223 039,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 223 039,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 223 039,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4479



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

960 190,08 910 190,08 140 670,08 3 370,08 137 300,00 0,00 769 520,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,47 142,47 142,47 142,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 332,55 910 332,55 140 812,55 3 512,55 137 300,00 0,00 769 520,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

63 785 430,00 61 701 430,00 50 294 593,76 38 351 609,11 11 942 984,65 9 684 505,24 1 722 331,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00

-29 901,65 -29 901,65 -29 901,65 0,00 -29 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 631,65 121 631,65 110 564,41 100 063,41 10 501,00 6 455,24 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 877 160,00 61 793 160,00 50 375 256,52 38 451 672,52 11 923 584,00 9 690 960,48 1 726 943,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00

31 563 142,00 29 929 142,00 28 108 973,00 22 109 911,35 5 999 061,65 806 000,00 1 014 169,00 0,00 0,00 0,00 1 634 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00

-29 901,65 -29 901,65 -29 901,65 0,00 -29 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 374,41 107 374,41 102 998,41 93 243,41 9 755,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 640 614,76 30 006 614,76 28 182 069,76 22 203 154,76 5 978 915,00 806 000,00 1 018 545,00 0,00 0,00 0,00 1 634 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00

1 912 775,54 1 912 775,54 1 834 586,54 1 707 770,54 126 816,00 0,00 78 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 143,54 1 914 143,54 1 835 892,54 1 709 076,54 126 816,00 0,00 78 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 924 962,46 15 474 962,46 9 708 295,22 6 865 885,22 2 842 410,00 5 549 807,24 216 860,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 389,24 12 389,24 5 760,00 5 514,00 246,00 6 455,24 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 937 351,70 15 487 351,70 9 714 055,22 6 871 399,22 2 842 656,00 5 556 262,48 217 034,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 500,00 1 450 500,00 1 450 500,00 0,00 1 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 573,79 1 205 573,79 915 127,79 126 400,00 788 727,79 290 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00

-285 190,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00

532 690,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 522 500,00

7 553 073,79 1 205 573,79 915 127,79 126 400,00 788 727,79 290 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 347 500,00 5 825 000,00 0,00 522 500,00

6 540 446,00 440 446,00 350 000,00 0,00 350 000,00 90 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00

-285 190,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00

522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 522 500,00

6 777 756,00 430 256,00 350 000,00 0,00 350 000,00 80 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 347 500,00 5 825 000,00 0,00 522 500,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 190,00 130 190,00 0,00 0,00 0,00 130 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260 596,00 4 960 596,00 3 663 167,00 2 256 376,00 1 406 791,00 24 400,00 1 273 029,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 227 596,00 4 927 596,00 3 661 167,00 2 256 376,00 1 404 791,00 24 400,00 1 242 029,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4479



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 501,00 4 356 501,00 1 130 531,00 611 401,00 519 130,00 0,00 3 225 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 121,00 -6 121,00 -6 121,00 -121,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 74 180,00 74 180,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 380,00 4 490 380,00 1 198 590,00 685 460,00 513 130,00 0,00 3 291 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 910,00 3 611 910,00 591 740,00 494 210,00 97 530,00 0,00 3 020 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 74 180,00 74 180,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 910,00 3 751 910,00 665 920,00 568 390,00 97 530,00 0,00 3 085 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 424 295,52 11 793 764,52 10 940 394,52 666 017,00 10 274 377,52 851 370,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 630 531,00 20 630 531,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

34 684 295,52 11 793 764,52 10 940 394,52 666 017,00 10 274 377,52 851 370,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 22 890 531,00 22 890 531,00 0,00 0,00

18 529 093,00 1 030 062,00 178 692,00 0,00 178 692,00 851 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 499 031,00 17 499 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

20 789 093,00 1 030 062,00 178 692,00 0,00 178 692,00 851 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 759 031,00 19 759 031,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4479



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

10 432 328,00 9 162 328,00 8 873 418,00 3 615 720,00 5 257 698,00 235 000,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

-221 553,00 -221 553,00 -221 553,00 -66 071,00 -155 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 553,00 221 553,00 221 553,00 0,00 221 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

10 942 328,00 9 162 328,00 8 873 418,00 3 549 649,00 5 323 769,00 235 000,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00

5 771 466,00 5 221 466,00 5 209 216,00 1 820 435,00 3 388 781,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-184 451,00 -184 451,00 -184 451,00 -28 969,00 -155 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 220,00 18 220,00 18 220,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

6 115 235,00 5 055 235,00 5 042 985,00 1 791 466,00 3 251 519,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

4 075 362,00 3 355 362,00 3 343 702,00 1 717 085,00 1 626 617,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

-37 102,00 -37 102,00 -37 102,00 -37 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 333,00 203 333,00 203 333,00 0,00 203 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 593,00 3 521 593,00 3 509 933,00 1 679 983,00 1 829 950,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

169 058 255,39 129 546 036,89 100 493 887,65 59 828 626,19 40 665 261,46 19 515 484,24 7 986 665,00 0,00 0,00 1 550 000,00 39 512 218,50 39 512 218,50 0,00 0,00

-1 029 765,65 -304 765,65 -263 575,65 -66 192,00 -197 383,65 -10 190,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -725 000,00 -725 000,00 0,00 0,00

4 467 602,01 500 702,01 413 624,77 177 570,77 236 054,00 16 645,24 70 432,00 0,00 0,00 0,00 3 966 900,00 3 444 400,00 0,00 522 500,00

172 496 091,75 129 741 973,25 100 643 936,77 59 940 004,96 40 703 931,81 19 521 939,48 8 026 097,00 0,00 0,00 1 550 000,00 42 754 118,50 42 231 618,50 0,00 522 500,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu
Wydatki bieżące

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 223 039,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 223 039,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4479



z dnia 28 marca 2024r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0. 010 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0.1. 010 01042 Przebudowa ul.Topolowej w Wólce Radzymińskiej, gm. Nieporęt 0 400 000 400 000 220 000 180 000 

Razem rozdział 0 400 000 400 000 220 000 180 000 

1. 010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

1.1. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Rembelszczyźnie 50 000 -10 000 40 000 40 000 

1.2. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Wólce Radzymińskiej 140 000 140 000 140 000 

1.3. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

1.4. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

1.5. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

1.6. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Michałowie-Grabinie 300 000 300 000 300 000 

1.7. 010 01043 Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

1.8. 010 01043 Projekt zbiornika wody czystej  na SUW w Józefowie    50 000 50 000 50 000 

1.9. 010 01043 Projekt Stacji Uzdatniania Wody w Ryni 400 000 400 000 400 000 

1.10. 010 01043 Projekt sieci wodociągowej uzupełniającej w Ryni 0 10 000 10 000 10 000 

Razem rozdział 1 440 000 0 1 440 000 250 000 1 190 000 

Razem dział 1 440 000 400 000 1 840 000 250 000 1 410 000 180 000 

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne

2.1. 600 60016 Przebudowa ul.Topolowej w Wólce Radzymińskiej 300 000 -300 000 0 0 

2.2. 600 60016 Projekt i budowa chodnika na ul. Głównej w Józefowie 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 400 000 -300 000 100 000 100 000 0 

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne  

3.1. 600 60017 Przebudowa ul.Cichej w Rembelszczyźnie  650 000 650 000 150 000 500 000 

3.2. 600 60017 Przebudowa ul. Gościnnej w Stanisławowie Drugim 775 000 775 000 275 000 500 000  

3.3. 600 60017 Budowa ul. Ustronnej w Rembelszczyźnie 300 000 300 000 300 000 

3.4. 600 60017 Projekt chodnika na ul. Sienkiewicza w Józefowie 30 000 30 000 30 000 

3.5. 600 60017 Przebudowa ul. Krótkiej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

3.6. 600 60017 Przebudowa ul. Swingowej w Stanisławowie Pierwszym 300 000 300 000 300 000 

3.7. 600 60017 Przebudowa ul. Zacisznej w Woli Aleksandra 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 2 355 000 2 355 000 555 000 1 800 000 

01042

01043

010

60016

dochody własne 

jst

60017

Plan

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

Lp. Dział rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11+12)

Rozdz.

innedotacje

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zmiany w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 r." do Uchwały Budżetowej Gminy Nieporęt 

Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

ZmianaNazwa zadania

z tego źródła finansowania

kredyty, 

 pożyczki, 

obligacje 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4479



4. 600 60095 Pozostała działaność

4.1. 600 60095 Modernizacja dróg, chodników i mostów gminnych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

4.2. 600 60095 Zagospodarowanie Placu Wolności w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

4.3. 600 60095 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych będących własnością gminy 120 000 120 000 120 000 

4.4. 600 60095 Koncepcja parkingu w Białobrzegach 20 000 20 000 20 000 

4.5. 600 60095 Zakup wiat przystankowych 30 000 30 000 30 000 

Razem rozdział 1 670 000 1 670 000 50 000 1 620 000 

Razem dział 4 425 000 -300 000 4 125 000 705 000 3 420 000 

5. 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

5.1 700 70005 Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Zegrzu Południowym 100 000 100 000 100 000 

5.2 700 70005 Zakup gruntów pod udział w drodze 11 000 11 000 11 000 

Razem rozdział 111 000 111 000 111 000 

6. 700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6.1 700 70007 Modernizacja gminnych budynków mieszkalnych 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 161 000 161 000 161 000 

7. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7.1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Nieporęt 150 000 124 400 274 400 84 817 166 833 22 750 

7.2 750 75023 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum dla Urzędu Gminy w Nieporęcie 200 000 200 000 200 000 

7.3. 750 75023 Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 30 000 30 000 30 000 

Razem rozdział 380 000 124 400 504 400 114 817 200 000 166 833 22 750 

Razem dział 380 000 124 400 504 400 114 817 200 000 166 833 22 750 

8. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne

8.1. 754 75412 Projekt rozbudowy budynku OSP w Wólce Radzymińsloej 12 000 12 000 12 000 

8.2. 754 75412 Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby garażu dla OSP Nieporęt 90 000 90 000 90 000 

8.3. 754 75412 Rozbudowa Stanicy Strażackej o dodatkowy garaż dla OSP Nieporęt 300 000 300 000 300 000 

8.4. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Wólce Radzymińskiej 300 000 300 000 300 000 

8.5. 754 75412 Zakup samochodu z podnośnikiem koszowym dla OSP w Kątach Węgierskich 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 1 002 000 1 002 000 102 000 900 000 

9. 754 75495 Pozostała działalność

9.1. 754 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

75495 Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 1 052 000 1 052 000 152 000 900 000 

70007

70005

75023

754

600

700

75412

60095

750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4479



10. 801 80101 Szkoły podstawowe

10.1 801 80101 Budowa szkolnego placu zabaw w Wólce Radzymińskiej - II etap 150 000 -54 000 96 000 96 000 

10.2. 801 80101 Modernizacja szkolnego placu zabaw w Białobrzegach 100 000 100 000 100 000 

10.3. 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stanisławowie Pierwszym 350 000 350 000 350 000 

10.4. 801 80101 Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

10.5. 801 80101 Przebudowa boiska  w Stanisławowie Pierwszym 754 000 754 000 527 270 226 730 

10.6 801 80101 Zakup i montaż kotary grodzącej na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Izabelinie 30 000 30 000 30 000 

10.7 801 80101 Koncepcja obiektu oświatowego w zachodniej części gminy 50 000 50 000 50 000 

10.8 801 80101 Wykonanie piłkochwytu na boisku przy Szkole Podstawowej w Nieporęcie 0 54 000 54 000 54 000 

Razem rozdział 1 634 000 0 1 634 000 657 270 750 000 226 730 

11. 801 80104 Przedszkola

11.1 801 80104 Projekt rozbudowy Gminnego Przedszkola w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

11.2 801 80104 Modernizacja placu zabaw na terenie przedszkola w Białobrzegach 50 000 50 000 50 000 

11.3 801 80104 Modernizacja budynku przedszkola w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

11.4 801 80104 Modernizacja placu zabaw na terenie przedszkola w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

450 000 450 000 450 000 

Razem dział 2 084 000 2 084 000 657 270 1 200 000 226 730 

12 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne

12.1 851 85121 Rozbudowa Centrum Medycznego w Nieporęcie 6 100 000 -275 000 5 825 000 825 000 5 000 000 

Razem rozdział 6 100 000 -275 000 5 825 000 825 000 5 000 000 

Razem dział 6 100 000 -275 000 5 825 000 825 000 5 000 000 

13. 852 85219 Ośrodki pomcy społecznej

13.1 852 85219 Modernizacja budynku GOPS 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 300 000 300 000 300 000 

Razem dział 300 000 300 000 300 000 

14. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

14.1 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Aleksandra  72 000 72 000 72 000 

14.2 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Głogi w Nieporęcie 898 031 898 031 398 031 500 000 

14.3 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  Nieporęcie - Lipy 5 105 000 5 105 000 5 105 000 

14.4 900 90001 Budowa  sieci kanalizacyjnej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim 474 000 474 000 474 000 

14.5 900 90001 Budowa  kanalizacji sanitarnej  w Józefowie 5 250 000 2 260 000 7 510 000 5 130 000 880 000 1 500 000 

14.6 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej uzupelniającej w Michałowie-Grabinie 300 000 300 000 300 000 

14.7 900 90001 Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

14.8 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

14.9 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Kątach Węgierskich i Rembelszczyźnie 200 000 200 000 200 000 

14.10 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nieporęcie rejon Nowolipie i Pilawa 4 500 000 4 500 000 500 000 4 000 000

14.11 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Nieporęt-Wschód 200 000 200 000 200 000 

14.12 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 34 997 115 003 

14.13 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej uzupełniającej w Rynii 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 17 399 031 2 260 000 19 659 031 6 163 028 7 996 003 5 500 000 

80101

90001

80104

851

85219

801

852

85121

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4479



15. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

15.1 900 90002 Zakup kontenera socjalnego dla obsługi PSZOK w Nieporęcie 40 000 40 000 40 000 

15.2 900 90002 Modernizacja PSZOK  w Nieporęcie 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 60 000 60 000 60 000 

16 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

16.1 900 90005 Projekt i budowa  ścieżek rowerowych 200 000 200 000 200 000 

16.2 900 90005 Projekt ścieżki rowerowej wokół Jeziora Zegrzyńskiego 100 000 100 000 100 000 

16.3 900 90005 Zielony parking nad Jeziorem Zegrzyńskim 1 200 000 1 200 000 200 000 1 000 000 

Razem rozdział 1 500 000 1 500 000 300 000 200 000 1 000 000 

17 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

17.1 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 500 000 500 000 500 000 

17.2 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Przyszłość w Stanisławowie Pierwszym III etap 250 000 250 000 250 000 

17.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Kościelnej w Kątach Węgierskich* 1 500 1 500 1 500 

17.4 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Radosnej  w Stanisławowie Drugim 95 000 95 000 95 000 

17.5 900 90015 Budowa oświetlenia chodnika do pętli autobusowej w Zegrzu Południowym 50 000 50 000 50 000 

17.6 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Wolskiej w Woli Aleksandra 17 000 17 000 17 000 

17.7 900 90015 Projekt  oświetlenia ul.Pęczkowskiego i Nastrojowej w Nieporęcie 25 500 25 500 25 500 

17.8 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Leśnej w Wólce Radzymińskiej 23 000 23 000 23 000 

17.9 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Książęcej w Aleksandrowie 6 500 6 500 6 500 

17.10 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Przyleśnej w Kątach Węgierskich 28 000 28 000 28 000 

17.11 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Malowniczej w Izabelinie 15 000 15 000 15 000 

17.12 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Wiosennej w Józefowie 10 000 10 000 10 000 

Razem rozdział 1 021 500 1 021 500 271 500 750 000 

Razem dział 19 980 531 2 260 000 22 240 531 6 794 528 8 946 003 6 500 000 

18 921 92109 Domy i ośrodki kiltury, świetlice i kluby

18.1 921 92109 Projekt Gminnego Centrum Kultury w Nieporęcie 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 300 000 300 000 300 000 

Razem dział 300 000 300 000 300 000 

19 926 92601 Obiekty sportowe

19.1 926 92601 Zagospodarowanie terenu  boiska w Kątach Węgierskich 250 000 250 000 250 000 

19.2 926 92601 Projekt i przebudowa boiska w Beniaminowie 200 000 200 000 200 000 

19.3 926 92601 Modernizacja instalacji co i cw w pływalni sportowej w Stanisławowie Pierwszym 100 000 60 000 160 000 60 000 100 000 

19.4 926 92601 Wymiana nawierzchni na boisku piłkarskim ORLIK w Józefowie 0 450 000 450 000 268 800 181 200 

Razem rozdział 550 000 510 000 1 060 000 328 800 550 000 181 200 

90015

900

921

92601

* dotyczy opłaty za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej

90002

92109

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4479



20 926 92695 Pozostała działalność

20.1 926 92695
Zagospodarowanie terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w otoczeniu 

Jeziora Zegrzyńskiego
360 000 360 000 360 000 

20.2 926 92695
Zakup systemu parkingowego dla obsługi terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego 

Nieporęt -Pilawa
190 000 190 000 190 000 

20.3 926 92695 Modernizacja placów zabaw na terenie gminy Nieporęt 150 000 150 000 150 000 

20.4 926 92695 Koncepcja zagospodarowania terenu rekreacyjnego pn."Góra Powałowa" w Kątach Węgierskich 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 720 000 720 000 20 000 700 000 

Razem dział 1 270 000 510 000 1 780 000 348 800 1 250 000 181 200 

21 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w 

ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt
200 000 200 000 145 357,48 54 642,52

*

22 900 90001
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni ścieków  dla 

nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt
100 000 100 000 100 000 

23 921 92109 Dotacja celowa dla GOK na modernizację budynku w Nieporęcie 80 000 80 000 25 357,48 54 642,52 

24 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Nieporęt
100 000 100 000 100 000 

25 600 60002
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  inwestycyjnego "Budowa linii 

kolejowej Zegrze-Przasnysz"
38 253 38 253 38 253 

28 900 90017 Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w Stanisławowie Pierwszym    350 000 350 000 350 000 

29 921 92120
Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła pw.Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie
867 347 867 347 17 347 850 000

30 921 92120
Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" cumującego na Jeziorze 

Zegrzyńskim w Nieporęcie
153 061 153 061 3 061 150 000

31 750 75023 Zwrot dotacji i płatności 56 026,50 56 026,50 56 026,50 

32 754 75410

Wpłaty na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie

75 000 75 000 75 000 

33 851 85121

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - wniesienie wkładu pieniężnego na 

podwyższenie Kapitału Zakładowego spółki Centrum Medyczne Nieporęt Spółka z o.o. z 

przeznaczeniem na realizację zadań Spółki, w tym na : zakup sprzętu medycznego do Działu 

Fizjoterapii

0 522 500 522 500 522 500 

Ogółem 39 512 218,50 3 241 900,00 42 754 118,50 10 845 959,98 18 576 003 166 833 610 680 12 554 642,52

92695

926

* środki pochodzące z nadwyżki z roku 2023 z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków w zakresie ochrony środowiska.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4479



Załącznik nr 4

1 2 3 4

20 773 673,31                 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0 

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0 

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi w 

odrębych ustawach 

§ 905 197 670,31                       

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) § 931 20 576 003,00                  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0 

2 000 000,00                   

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00                    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

1. Planowane dochody 150 284 582,08               

zmiana 3 437 836,36                    

Planowane dochody po zmianie 153 722 418,44               

2. Przychody 20 773 673,31                 

Suma bilansowa (1+2) 174 496 091,75               

3. Planowane wydatki 169 058 255,39               

zmiany 3 437 836,36                    

Planowane wydatki po zmianie 172 496 091,75               

4. Rozchody 2 000 000,00                   

Suma bilansowa (3+4) 174 496 091,75               

Deficyt (1-3) 18 773 673,31 -                

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

z dnia 28 marca 2024r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. Planowane dochody i wydatki" do Uchwały 

Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Rady Gminy Nieporęt 

Kwota 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4479



Załącznik nr 5

do Uchwały LXXXV/34/2024            

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 marca 2024r.           

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1. 600 Transport i łączność 4 521 053

60002 Infrastruktura kolejowa 38 253

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  

inwestycyjnego "Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz" (wydatek 

majątkowy)

38 253

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 382 800

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Miasto Stołeczne Warszawa

4 382 800

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000

Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację 

chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Nieporęt (wydatek 

majątkowy) 

100 000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 85 166

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 166

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budzetowego - GZK w Nieporęcie
85 166

3. 801 Oświata i wychowanie 119 698

80101 Szkoły podstawowe 10 000

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Miasto Stołeczne Warszawa

10 000

80105 Przedszkola specjalne 109 698

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Powiat Legionowski

109 698

4. 851 Ochrona zdrowia 80 256

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 80 256

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Powiat Legionowski

90 446

zmiana -10 190

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Powiat Legionowski po zmianie

80 256

5. 852 Pomoc społeczna 14 400

85232 Centra integracji społecznej 14 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Powiat Legionowski

14 400

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 370 350 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 851 370

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZK w Nieporęcie
851 370

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 350 000

Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w 

Stanisławowie Pierwszym (wydatek majątkowy)
350 000

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 723 797 80 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 384 797 80 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie
2 384 797

Dotacja celowa dla GOK na modernizację budynku w Nieporęcie (wydatek 

majątkowy)
80 000

92116 Biblioteki 1 339 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteka Publiczna Gminy Nieporęt
1 339 000

Zmiany w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 r. 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji
Lp. RozdziałDział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4479



1. 801 Oświata i wychowanie 9 558 352 12 910,48

80101 Szkoły podstawowe 796 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne szkoły na terenie gminy
796 000

80104 Przedszkola 5 543 352 12 910,48

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne przedszkola na terenie gminy 
5 543 352 6 455,24

zmiana 6 455,24

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne przedszkola na terenie gminy po zmianie
12 910,48

80105 Przedszkola specjalne 1 502 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne przedszkola specjalne na terenie gminy
1 502 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 227 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne przedszkola na terenie gminy
1 227 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych
490 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne szkoły na terenie gminy
490 000

2. 851 Ochrona zdrowia 210 190

85149 Programy polityki zdrowotnej 130 190

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

120 000

zmiana 10 190

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej po zmianie

130 190

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

80 000

3. 852 Pomoc społeczna 10 000

85295 Pozostała działalność 10 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 163 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 163 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- niepubliczne przedszkola na terenie gminy
163 000

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni 

ściekow dla nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt (wydatek 

majątkowy)

100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

centralnego ogrzewania w ramach programu poprawy jakości powietrza na 

terenie Gminy Nieporęt(wydatek majątkowy)

200 000

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 408

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 408

Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła 

pw.Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie 

(wydatek majątkowy)

867 347

Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" 

cumującego na Jeziorze Zegrzyńskim w Nieporęcie (wydatek majątkowy)
153 061

7. 926 Kultura fizyczna 235 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - Uczniowskie Kluby Sportowe

235 000

13 445 149 936 536 7 003 915,48Ogółem

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4479



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 184,89

0,00 0,00

75011 0,00 3 184,89

0,00 0,00

0,00 3 184,89

855 -6 121,00 140 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

85503 -121,00 0,00

0,00 0,00

-121,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 163 464,00 166 648,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 163 464,00 166 648,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

163 464,00 166 648,89

Rodzina 3 426 583,00 3 560 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 338 000,00 3 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 338 000,00 3 478 000,00

Karta Dużej Rodziny 583,00 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

583,00 462,00

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024  Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4479



85513 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

razem: -6 121,00 143 184,89

0,00 0,00

-6 121,00 143 184,89

0,00 0,00

88 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

88 000,00 82 000,00

bieżące 3 672 497,00 3 809 560,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 3 672 497,00 3 809 560,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4479



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 28 marca 2024r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

163 464,00 163 464,00 163 464,00 130 364,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,89 3 184,89 3 184,89 3 184,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 648,89 166 648,89 166 648,89 133 548,89 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 464,00 163 464,00 163 464,00 130 364,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,89 3 184,89 3 184,89 3 184,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 648,89 166 648,89 166 648,89 133 548,89 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 583,00 3 426 583,00 407 413,00 311 388,00 96 025,00 0,00 3 019 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 121,00 -6 121,00 -6 121,00 -121,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 74 180,00 74 180,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 462,00 3 560 462,00 475 472,00 385 447,00 90 025,00 0,00 3 084 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 000,00 3 338 000,00 318 830,00 310 805,00 8 025,00 0,00 3 019 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 74 180,00 74 180,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 000,00 3 478 000,00 393 010,00 384 985,00 8 025,00 0,00 3 084 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 497,00 3 672 497,00 652 227,00 484 422,00 167 805,00 0,00 3 020 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 121,00 -6 121,00 -6 121,00 -121,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 184,89 143 184,89 77 364,89 77 364,89 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 560,89 3 809 560,89 723 470,89 561 665,89 161 805,00 0,00 3 086 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami" do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4479



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane*

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych*

Dotacje na 

zadania 

bieżące*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80101 81 901,00 77 472,76 159 373,76 141 675,76 13 322,00 4 376,00 0,00 

80103 2 791,54 1 368,00 4 159,54 4 097,54 0,00 62,00 0,00 

80104 9 970,46 12 389,24 22 359,70 9 029,22 246,00 174,00 12 910,48 

80113 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

852 85295 2100 25 504,00 0,00 25 504,00 852 85295 25 504,00 0,00 25 504,00 204,00 0,00 25 300,00 0,00 

854 85495 2100 500,00 0,00 500,00 854 85495 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

855 85595 2100 138 308,00 0,00 138 308,00 855 85595 138 308,00 0,00 138 308,00 3 508,00 0,00 134 800,00 0,00 

1 031 865,08 91 872,47 1 123 737,55 1 031 865,08 91 872,47 1 123 737,55 162 027,07 14 068,00 934 732,00 12 910,48 

Nazwa Dział Rozdział  § Dotacje ogółem Zmiana

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LXXXV/34/2024

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany w Tabeli Nr 10 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa" do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nieporęt Nr LXXXI/136/2023 r. z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody Wydatki

Dotacje ogółem

po zmianach

(5+6)

Nazwa Dział Rozdział Wydatki bieżące               Zmiana
Wydatki bieżące

po zmianach                
(14+15+16)

w tym:

Dochody związane z 

realizacją zadań z 

Funduszu Pomocy 

754

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań z 

Funduszu 

Pomocy 

754 3 512,55 0,00 142,47 

801*

Ogółem Ogółem

758 75814

773 032,55 75495

2100 94 663,00 91 730,00 186 393,00 

769 520,00 0,00 2100 772 890,08 142,47 773 032,55 75495 772 890,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4479


	UCHWAŁA NR LXXXV/34/2024 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-18T11:49:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




